
 
Služba: 
 
 
Datum vystavení shrnutí: 
 
 
Poskytovatel:    Šumava Net s.r.o. , Jiřího z Poděbrad 234, Horažďovice 341 01 

IČO 25228978 DIČ CZ25228978 
info@sumava-net.cz, www.sumava-net.cz, tel.: 378 774 404 / 602 117 444 
Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10751 
 

 

 
SHRNUTÍ SMLOUVY 

 
 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU1 . 
 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 
 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech. 
 
 
SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ: 
 

a) Služba přístupu k internetu v pevném místě s názvem : ………………………………………. 
b) Zařízení : ………………………………………………. 

 
RYCHLOST SLUŽBY PŘÍSTUPU K INTERNETU: 
 

 
Rychlost připojení: stahování / vkládání  Mbit/s 

Maximální rychlost  / 
Běžně dostupná rychlost  / 

Minimální rychlost / 

 
Rychlost uvedená jako maximální je zároveň rychlostí inzerovanou, která je uváděna v nabídkách a ve 
smlouvě. 
 
PROSTŔEDKY NÁPRAVY : 
 
Odchylka od výkonu uvedeného ve smlouvě může mít vliv na kvalitu poskytované služby a dávat v 
případech, definovaných Všeobecnými obchodními podmínkami, právo na reklamaci poskytované 
služby. Pokles skutečně dosahované rychlosti pod úroveň minimální rychlosti je považovaný za výpadek 
služby a v případech, definovaných Všeobecnými podmínkami, může dávat právo na reklamaci 
poskytované služby. Postup při reklamaci u poskytovatele služby je uveden ve Všeobecných obchodních 
podmínkách v článku 6., které jsou dostupné na internetových stránkách poskytovatele www.sumava-
net.cz . 
 
 
 
 
 
 
 



 
CENA: 
 

 Cena za instalaci a aktivaci služby : 
 Měsíční / čtvrtletní / roční : ……………………Kč včetně DPH 
 Cena zařízení : 

 
 
DOBA TRVÁNÍ, OBNOVENÍ A UKONČENÍ : 
 
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální dobou trvání 24 měsíců. 
Odběratel je oprávněn ukončit smluvní vztah v rozsahu konkrétní služby či celou Smlouvu písemnou 
výpovědí. V prvních dvou měsících po uzavření Smlouvy činí výpovědní lhůta 2 měsíce, po uplynutí dvou 
měsíců po uzavření Smlouvy činí výpovědní doba 1 měsíc.  
Smlouvu můžete vypovědět dle Všeobecných podmínek Šumava Net s.r.o. nebo jiným způsobem 
stanoveny právními předpisy. 
 
FUNKCE PRO KONCOVÉ UŽIVATELE SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM: 
 
Poskytovatel nenabízí funkce a produkty pro koncové uživatele se zdravotním postižením. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Ustanovení čl. 102 odst. 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, 
kterou se stanoví evropský kodex pro elektronické komunikace (Úřední věstník L 321, 17.12.2018, s. 36). 


